
ISCRIZIONI CATALOGO
Data
Pagina

04-02-2026
Lema

1 /Elenco delle iscrizioni nel catalogo elettorale per il periodo dal 01-01-2026 al 31-01-2026

Data nascita
Contro le presenti variazioni è data facoltà di ricorso al Consiglio di Stato nel periodo di pubblicazione (art. 8 e 132 LEDP).

Arrivato/a daCognome e nome Vota dal
federale cantonale   comunale  

Aldi Simone

Arigoni Alejandro

Berri Marina

Ceppi Aline

Cozzatti Samuele

Gfeller Ladislav

Gfeller Luana

Lorenzetti Alessia

Lorenzoni Rust Alexandra

Lupica Aurora

Magini Giorgia

Marcozzi Sergio

Reusens Cristina

Reusens Gabriele

Reusens Madeleine

Rust Jörg

Zambelli Mirko

07-12-1993

24-10-1978

19-12-1994

22-10-2001

14-03-1992

15-08-1974

21-12-1979

25-07-2001

07-12-1969

30-05-1997

11-08-1995

24-10-2000

27-05-1972

17-08-2005

29-04-2003

14-10-1966

18-12-1990

Mendrisio TI

Massagno TI

Matrimonio

Coldrerio TI

Cureglia TI

Tresa TI

Tresa TI

Pura TI

Adligenswil LU

Lamone TI

Aranno TI

Hüttwilen TG

Tresa TI

Tresa TI

Tresa TI

Adligenswil LU

Pura TI

06-12-2025

24-01-2026

10-01-2026

06-01-2026

06-01-2026

06-01-2026

06-01-2026

21-01-2026

24-01-2026

06-01-2026

06-01-2026

29-01-2026

18-12-2025

18-12-2025

18-12-2025

24-01-2026

06-01-2026

01-12-2025

19-01-2026

10-01-2026

01-01-2026

01-01-2026

01-01-2026

01-01-2026

16-01-2026

19-01-2026

01-01-2026

01-01-2026

24-01-2026

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

19-01-2026

01-01-2026

01-03-2026

19-04-2026

10-01-2026

01-04-2026

01-04-2026

01-04-2026

01-04-2026

16-04-2026

19-04-2026

01-04-2026

01-04-2026

24-04-2026

13-03-2026

13-03-2026

13-03-2026

19-04-2026

01-04-2026

2



STRALCI CATALOGO
Data
Pagina

04-02-2026
Lema

2 /Elenco degli stralci dal catalogo elettorale per il periodo dal 01-01-2026 al 31-01-2026

Data nascita
Contro le presenti variazioni è data facoltà di ricorso al Consiglio di Stato nel periodo di pubblicazione (art. 8 e 132 LEDP).
Cognome e nome Partito/a per

federale cantonale   comunale  
Vota fino al

Aldi Simone

Basic Marina

Cassina Chiara Elissa

Fischer Maria Joanna

Fischer Michael

Meyer Martin

Meyer-Tomassini Tiziana

Righini Gilberto

Sommer Alfred

Sommer Verena

Wennubst Pedrini Rocco

07-12-1993

19-12-1994

20-01-2004

07-09-1961

15-03-1957

27-09-1944

14-06-1954

14-06-1944

22-06-1941

02-07-1956

07-12-1997

Lugano TI

Matrimonio

Segovia / Spagna

Lucerna LU

Lucerna LU

Lugano TI

Lugano TI

Decesso

Magliaso TI

Magliaso TI

Corseaux VD

28-12-2025

10-01-2026

31-12-2025

15-01-2026

15-01-2026

05-01-2026

05-01-2026

08-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

01-01-2026

23-12-2025

10-01-2026

31-12-2025

15-01-2026

15-01-2026

31-12-2025

31-12-2025

08-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

01-01-2026

23-03-2026

10-01-2026

31-12-2025

15-01-2026

15-01-2026

31-03-2026

31-03-2026

08-01-2026

15-04-2026

15-04-2026

01-01-2026

2


